2023年 3月 14日

各 位

会 社 名 株式会社オーエムツーネットワーク

代表者名 代表取締役社長 大越 勤

 （コード：7614、スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理部長 森田 竜太郎

 （TEL．03－5405－9541）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2023年 4月 27日に開催予定の第 64期定時株

主総会および株主総会後の取締役会を経て、正式に決定される予定です。

１．異動の理由

  経営体制の変更のため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：児玉 光二（コダマ コウジ）

新役職名：代表取締役社長

旧役職名：取締役

（退任）氏   名：大越 勤（オオゴエ ツトム）

 新役職名：相談役

旧役職名：代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株式数

（百株）

1960年 11月８日生

1982年３月 有限会社大久保養鶏場入社

1998年３月 株式会社オオクボ取締役

2005年４月 株式会社オーエムツーミート取締役副社長（現任）

2005年６月 当社取締役（現任）

40

４．就任予定日

2023年 4月 27日

以 上